
 

Městský úřad Velké Bílovice 
nám. Osvoboditelů 570, 691 02 Velké Bílovice 

čj.: MUVB 4212/2019 
 
 
       
        
 
- dle rozdělovníku -         Velké Bílovice 

          dne 18. 12. 2019 
 
 

OZNÁMENÍ 
 
 

O VEŘEJNÉM PROJEDNÁNÍ  
NÁVRHU ZMĚNY Č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU VELKÉ BÍLOVICE 

 (změna územního plánu je pořizována zkráceným postupem) 
 
 

Městský úřad Velké Bílovice, který zajistil splnění kvalifikačních požadavků pro výkon územně plánovací 
činnosti podle § 24 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon“), jako pořizovatel ve smyslu § 6 odst. 2 stavebního zákona v souladu 
s ustanoveními § 55b odst. 2 a § 52 odst. 1 stavebního zákona oznamuje zahájení veřejného projednání 
Návrhu změny č. 2 územního plánu Velké Bílovice (dále jen „Návrh změny č. 2 ÚP Velké Bílovice“). 
 

Veřejné projednání Návrhu změny č. 2 ÚP Velké Bílovice  
se uskuteční dne 20. 01. 2020 (v pondělí) od 16:00 hodin  

v zasedací místnosti MěÚ Velké Bílovice, nám. Osvoboditelů 570, 691 02 Velké Bílovice. 
 

Námitky proti Návrhu změny č. 2 ÚP Velké Bílovice mohou dle ustanovení § 55b odst. 2 a § 52 odst. 2 
stavebního zákona podat pouze vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a 
zástupce veřejnosti (dále jen „dotčené osoby“).  
Ve smyslu § 55b odst. 2 stavebního zákona může každý nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání, tj. 
do 27. 01. 2020 (včetně) uplatnit své připomínky a dotčené osoby námitky, ve kterých musí uvést 
odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou. 
Povinnost doložit údaje podle katastru nemovitostí se nevztahuje na zástupce veřejnosti. 
Dotčené orgány uplatní do 7 dnů ode dne veřejného projednání svá stanoviska k návrhu změny v souladu 
s ustanovením § 55b odst. 2 stavebního zákona. 
K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží. 

 
Návrh změny č. 2 ÚP Velké Bílovice je k veřejnému nahlédnutí na těchto místech: 
• Městský úřad Velké Bílovice, nám. Osvoboditelů 570, 691 02 Velké Bílovice, zejména v úředních hodinách 

(PO, ST 7:00-11:30, 12:00-17:00; ÚT, ČT 7:00-11:30, 12:00-15:00; PÁ 7:00-11:30, 12:00-13:30, jinak dle 
telefonické dohody na tel. č. 519 367 111), 

• Internetové stránky města Velké Bílovice www.velkebilovice.cz (Úřad > Územní plán > Změna č. 2 
územního plánu)  

 
v termínu od vyvěšení veřejné vyhlášky, tj. od 19. 12. 2019 do 27. 01. 2020 (včetně). 

 
Dle ustanovení § 22 odst. 3 stavebního zákona se stanoviska, námitky a připomínky uplatňují písemně a musí 
být opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, která je uplatňuje. 
Připomínky, námitky a stanoviska zasílejte výhradně na adresu pořizovatele: Městský úřad Velké Bílovice, 
nám. Osvoboditelů 570, 691 02 Velké Bílovice. 
Projektantem Návrhu změny č. 2 ÚP Velké Bílovice je spol. Urbanistické středisko Brno, spol. s r.o., Příkop 8, 
602 00 Brno; odpovědný projektant Ing. arch. Vanda Ciznerová. 
 
 
Ing. Lenka Grofová 
starostka města 



 
 
 
 
ROZDĚLOVNÍK: 
 
1. Město Velké Bílovice  
 
Sousední obce 
2. Čejkovice; DS: 7nhbzkz 
3. Ladná; DS: dpeby9i 
4. Moravský Žižkov; DS: 6yhbn6j  
5. Podivín; DS: 47gbznw 
6. Prušánky; DS: eg4bbvn 
7. Rakvice; DS: azjb2vh 
8. Velké Pavlovice; DS: xvqban6 
9. Vrbice; DS: ndja2z8  
 
Dotčené orgány  
10. Krajský úřad Jihomoravského kraje, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno – (OÚPSŘ, OD, OŽP); DS: x2pbqzq 
11. Městský úřad Břeclav – (OSŽP – oddělení úřad územního plánování, oddělení zemědělství a ochrany 

přírody, oddělení vodního hospodářství, ovzduší a památkové péče; odbor správních činností – oddělení 
dopravy a přestupkového řízení); DS: fesbhyp 

12. Krajská hygienická stanice JMK Brno, územní pracoviště Břeclav, Sovadinova 12, 690 85 Břeclav; DS: 
jaaai36 

13. MŽP ČR, Vršovická 65, 100 10 Praha 10; DS: 9gsaax4 
14. MŽP ČR, odbor výkonu státní správy VII, Mezírka 1, 602 00 Brno; DS: 9gsaax4 
15. Obvodní báňský úřad, Cejl 13, 60142 Brno; DS: 95zadtp 
16. Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, ÚO Břeclav, Smetanovo nábřeží 13, 690 02 Břeclav; DS: 

ybiaiuv  
17. Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1; DS: bxtaaw4 
18. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3; DS: z49per3 
19. Ministerstvo dopravy ČR, nábř. L. Svobody 12, 110 15 Praha 1; DS: n75aau3 
20. Krajská veterinární správa, Palackého 174, 612 38 Brno; DS: yq78byg 
21. Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 01 Praha 6; DS: hjyaavk 
 
Oprávnění investoři 
22. MND, a.s., Úprkova 807/6, 695 01 Hodonín; cnxfiht 
23. GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 401 17 Ústí nad Labem; rdxzhzt 
24. Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno; m49t8gw 
25. NET4GAS, s.r.o. Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4; 8ecyjt9 
26. E.ON Distribuce, a.s., Lidická 36, 65944 Brno; nf5dxbu 
  
Na vědomí 
27. Urbanistické středisko Brno, spol. s r.o., Příkop 8, 602 00 Brno; DS: 7hf9ej5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Bc. Tomáš Konečný 
�  774 247 541 ID schránky vepbaq4    �   nám. Osvoboditelů 570     
ústř.   519 367 111 E-mail  tk.porizovatel@gmail.com   IČ  00283673 
 


		2019-12-18T14:24:22+0000
	Not specified




